URZAD MORSKI W SZCZECINIE
Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474, fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

Szczecin, dnia 13.01.2014 r.

STRONA INTERNETOWA UMS

Dotyczy: Wykonanie ustugi PELNIENIA FUNKCJ! INZYNIERA w rozumieniu
Warunkow Kontraktowych FIDIC dia Inwestycji pod nazwa: .Modernizacia
infrastruktury zapewniajgcej dostep do portow w Swinoujsciu | Szczecinie —

oznakowanie nawigacyjne”.

Dziatajgc z upowaznienia Dyrektora Urzedu Morskiego w Szczecinie | uprzejmie
informuje, iz w dniu 31 grudnia 2013 roku wplynety do Zamawiajacego pytania od
wykonawcow dotyczace tresci Specyfikaci Istotnych Warunkow Zaméwienia (dalej
wSIWZ"). Na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych, (tekst jednolity — Dz. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 ze zm)),
zwanej dalej ,ustawg PZP" oraz pkt 15 czesci | SIWZ, uprzejmie wyjasniam, co
nastepuje:

Pytanie nr 1

Whnosimy o wyjasénienie dlaczego w Preambule do Umowy odniesiono sie do funkgji
Inzyniera w rozumieniu Kontraktu, skoro jest to inna umowa od te] objetej
przedmiotem zamoéwienia. Zrozumiate jest, ze Inzynier jest powotywany do
sprawowania swej funkcji w zwigzku z realizacjg Kontraktu, ale nie mozna
przedmiotu Umowy definiowaé poprzez catkowite odniesienie sie do Kontraktu, ktéry
nie zostat dofgczony do SIWZ. Majgc powyzsze na uwadze wnosimy o zmiane pkt. 1
Preambuty do Umowy: Wykonanie ustugi polegajacej na petnieniu funkeji Inzyniera
dia Inwestycji pn. Modernizacja Infrastruktury zapewniajgcej dostep do portéw w
Swinoujsciu i Szczecinie.

Odpowiedz na pytanie nr 1:;

Zamawiajgcy wyjasnia, ze realizacja przedmiotu Umowy pozostaje w bezposrednim
zwigzku z wykonywaniem i trescig Kontraktu, Zamawiajacy wskazuje, ze Kontrakt
stanowi zatgcznik do Umowy.

Ponadto Zamawiajgcy wskazuje, ze nie dokonuje zmiany postanowiel wzoru
Umowy w zakresie zaproponowanym przez Wykonawce w ninigjszym pytaniu.
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Pytanie nr 2

W Preambule do Umowy w pkt 3 mowa jest o dotrzymaniu przez Inzyniera termindw
zakonczenia inwestycji. Zwracamy sie o wyjasnienie czy Zamawiajacy trakiuje
Umowe bedaca przedmiotem zamowienia jako Umowe rezultatu czy starannego
dziatania.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze z tresci pkt 3 Preambuty wynika podstawowy, istotny dla
Zamawiajgcego cel, jakiemu winny odpowiada¢ ustugi $Swiadczone przez
profesjonalny podmiot.

Pytanie nr 3

Zwracamy sie z prosbg o dostarczenie Kontraktu lub jego ostatecznego projektu
wraz z dokumentami, o ktorych mowa w Preambule do Umowy pkt 1 skoro majg
wykonawcee wigzac postanowienia m.in. co do terminow tego Kontraktu oraz inne.

Odpowiedz na pytanie nr 3;

Zamawiajgcy informuje, Zze umieszcza na stronie internetowe] dokumenty
stanowigce Kontrakt i bedgce zatgcznikiem nr 10 do Umowy.

Pytanie nr 4

W par. 2 ust. 2 Umowy jest odniesienie do Kontraktu ale w liczbie mnogiej. Wnosimy
o wyjasnienie ile jest przewidywanych Kontraktow dla Inwestycji gdyz w definicjach
w par. 1 ust. 12 Umowy mowa o jednym Kontrakcie.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy wyjasnia, ze pojecie ,Kontrakt" nalezy rozumie¢ zgodnie z definicig
podang w § 1 pkt 12 projektu Umowy. Zamawiajgcy ponadto wskazuje, iz nie
odnajduje w tresci § 2 ust. 2 projektu Umowy tresci, o ktdre] mowa w pierwszym
zdaniu pytania.

Pytanie nr 5

Zwracamy uwage, ze par. 2 ust. 2 Umowy zawiera niedookreslony opis przedmiotu
zamowienia co stoi w sprzecznoéci z postanowieniami ustawy Prawo Zamowien
Publicznych, ktéra nakazuje opisywaé przedmiot zamowienia w  sposob
wyczerpujacy i transparenty. Zaproponowane postanowienia Umowy w tym par. 2
ust. 2 w rzeczywistosci przerzucaja, na wykonawce caly ciezar Inwestycji w blize]
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niedookreslonym, a nawet nieprzewidzianym zakresie, bez mozliwosci uzyskania
wynagrodzenia dodatkowego za ustugi dodatkowe nieprzewidziane w Umowie.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy wskazuje, ze opis przedmiotu zamodwienia zawarty w  treéci
Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia pozostaje zgodny z przepisami ustawy
Prawo zamowien publicznych. Zamawiajacy ponadto wskazuje, ze w tresci § 2 ust. 2
projektu Umowy okreslono zakres ustug Inzyniera i jego zobowigzan w odniesieniu
do zdefiniowanych jednoznacznie w projekcie Umowy poje¢: Inwestycii oraz
Kontraktu.

Pytanie nr 6

Wnosimy o dodanie w par. 4 Umowy terminu na wykonanie obowigzkdw przez
Zamawiajgcego poprzez dodanie na poczatku kazdego z ustepow 1, 2, 3, 5, 6
Umowy sformutowania: w terminie wskazanym przez Inzyniera, nie krotszym niz 3
dni

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze przedmiotowe pytanie o wyjasnienie tresci SIWZ nie
stanowi wniosku w trybie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamodwien publicznych a
pozostaje wnioskiem o zmiane postanowien projektu Umowy. Niezaleznie od
powyzszego Zamawiajgcy informuje, iz nie dokonuje zmiany postanowien wzoru
Umowy w zakresie zaproponowanym przez Wykonawce w niniejszym pytaniu.

Pytanie nr7

W par. 5 ust. 4 Umowy wnosimy o dodatnie po stowie Zamawiajgcego a przed
zastrzezen stowa ,uzasadnionych i racjonainych merytorycznie”

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze przedmiotowe pytanie o wyjasnienie tresci SIWZ nie
stanowi wniosku w trybie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamodwien publicznych a
pozostaje wnioskiem o zmiane postanowienn projektu Umowy. Niezaleznie od
powyzszego Zamawiajacy informuje, iz nie dokonuje zmiany postanowien wzoru
Umowy w zakresie zaproponowanym przez Wykonawce w niniejszym pytaniu.

Pytanie nr 8

Wnosimy o wyjasnienie na jakiej podstawie i kto bedzie oceniat brak gwarancji przez
Inzyniera nalezytego wykonywania Umowy, o czym mowa w par. 6 ust. 2 Umowy. W
naszej ocenie Zamawiajgcy tg klauzulg otwiera sobie prawo do zadania zwigkszania
Personelu Inzyniera, a tym samym rozszerzenia przedmiotu zamowienia arbitralnie,
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na catkowite ryzyko Wykonawcy, co jest sprzeczne z obowigzkiem okreslonosci i

wyczerpujacego  opisywania  przedmioiu  zamowienia i  odpowiedniego
wynagrodzenia za Swiadczone ustugi.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy wyjasnia, ze ocena sposobu wykonywania Umowy odnosic sie bedzie
do ustalonego w polskiej doktrynie prawa cywilnegoe pojecia nalezytego
wykonywania zobowigzania umownego. Ewentualne] oceny w oparciu o tak
zobiektywizowane definicje dokonywad bedzie Zamawiajgcey.

Pytanie nr 9

Wnosimy o potwierdzenie, ze postanowienie par. 6 ust. 7 Umowy wprowadza
uprawnienie tak dla Zamawiajacego jak i dla wykonawcy i nie rodzi po stronie
wykonawcy obowigzku zaangazowania osoby wskazanej przez Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z postanowieniem § 6 ust. 7 projektu Umowy,
Inzynier moze zatrudni¢ podmioty wskazane przez Zamawiajacego lub zawrzeé z
nimi inne stosowne umowy, jesli uzna je za odpowiednie do realizacji Ustugi.

Pytanie nr 10

Whosimy o wyjasnienie pojecia ,na state" o ktorym mowa w par. 6 ust. 8 Umowy czy
to chodzi o okres od poniedziatku od pigtku czy przez 7 dni w tygodniu?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy wyjasénia, ze przez pojecie ,na stale” uzyte w tresci § 6 ust. 8 projekiu
Umowy nalezy rozumie¢ jako obecno$é w obrebie miasta Szczecina przez Okres
Obowigzywania Umowy, w sposdb gwarantujacy niezakidcone, nieprzerwane
nalezyte wykonywanie obowigzkow umownych.

Pytanie nr 11

Zawracamy uwage, iz ptatnosci na rzecz Inzyniera w par. 9 Umowy uzalezniono od
procentowego  zaawansowania Robot  potwierdzonych w  Przejsciowych
Swiadectwach Ptatnosci i Raportach zatwierdzonych przez Zamawiajgcego.
Wnosimy o potwierdzenie, ze beda to pfatnosci miesieczne. Nadio wnosimy o
wyjasnienie kto bedzie ustalat i na jakich zasadach wysokos¢ ptatnoci miesigczne;
proporcjonalnej do zaawansowania Prac?
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Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z trescig § 9 ust. 7 projektu Umowy, podstawg do
wystawienia faktury VAT tytutem jakiejkolwiek raty wynagrodzenia ptatnej w ramach
czeSci | wynagrodzenia (o ktorej mowa w ust. 2 pkt. a), bedzie wystawione
Przejsciowe Swiadectwo Ptatnos¢ oraz wystawiony przez Zamawiajacego Protokdt
Odbioru dla Raportu Przejsciowego. Zatem pfatnosci beda dokonywane zgodnie z
projektem Umowy, na podstawie faktury VAT wystawionej kazdorazowo po wydaniu
Przejsciowego Swiadectwa Platnosci i sporzadzenia przez Strony Protokotu Odbioru
Raportu Przejéciowego zgodnie z Umowa.

Wysokos¢ poszczegdlne| raty ptatnosci w ramach czeéci | wynagrodzenia Inzyniera
bedzie ustalana proporcjonalnie do  procentowego zaawansowania  Robot
potwierdzonych w  Przejsciowych  Swiadectwach Platnosci | Raportach
zatwierdzonych przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 12

Whnosimy © wykredlenie pkt 6 z par. 9 Umowy gdyz stanowi o dodatkowe
nieadekwaine zabezpieczenie dla Zamawiajacego jednoczesnie pozbawiajge
Wykonawey wynagrodzenia. W naszej ocenie Zamawigjgcy zobowigzany jest do
zapiaty wynadrodzenia, a w razie zastrzezen winien dochodzic od Wykonawcy
odszkodowania, a nie pozbawia¢ go arbitralnie wynagrodzenia za wykonang ustuge.
W razie jednak nie wyrazenia zgody na wykresinie ww. pkt 6 par. 8 Umowy wnosimy
o dodanie; W takiej sytuacji Wykonawcy nalezg sie odsetki ustawowe od daty kiedy
Swiadczenie miato by¢ pierwotnie zaptacone do nie zaptaty.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zarmawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z trescig § 9 ust. 1 projektu Umowy, Zamawiajgcy
pozostaje zobowigzany do zaptaty na rzecz InZzyniera wynagrodzenia z tytutu
prawidtowego i terminowego wykonania Umowy. Zatem zapis § 9 ust. 6 projekiu
Umowy stanowi wytgczenie konsekwencje zapisow § 9 ust. 1 projektu Umowy.
Czes¢ sporna wynagrodzenia InZzyniera zwigzana jest z zarzutem nienalezytego
wykonania zobowigzan umownych.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, iz nie dokonuje zmiany postanowien wzoru Umowy
w zakresie zaproponowanym przez Wykonawce w ninigjszym pytaniu.

Pytanie nr 13

Whnosimy o wykreslenie zdania pierwszego z pkt 1 par. 10 Umowy i zastagpienie go
nastepujacym: Odpowiedzialnos¢ Inzyniera za jakiekolwiek szkody ograniczona jest
do 100% wartosci wynagrodzenia umownego netto, o ktorym mowa w par. 9 ust 1 |
jedynie do strat rzeczywiscie poniesionych z wytgczeniem utraconych korzysci.
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Wprowadzenie powyzszego ograniczenia jest dla nas jako oferenta bardzo istotne.
Po pierwsze z uwagi na uwarunkowania korporacyjne, gdyz zwarcie umowy bez
limitu odpowiedzialno$ci wymaga od nas dodatkowej, czesto dtugotrwalej, procedury
na szczeblu migdzynarodowym | w konsekwencji moze uniemozliwié nam
uczestnictwo w postepowaniu. Dodatkowo nawet w razie uzyskania takowej zgody
przy szacowaniu wynagrodzenia umownego, ryzyko zwigzane z ponoszenie petnej
odpowiedzialnosci znajduje odzwierciedlenie w wyzszym wynagrodzeniu umownym,
co ma znaczenie przede wszystkim dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze przedmiotowe pytanie o wyjasnienie tresci SIWZ nie
stanowi wniosku w trybie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych a
pozostaje wnioskiem o zmiane postanowien projektu Umowy. Niezaleznie od
powyzszego Zamawiajacy informuje, iz nie dokonuje zmiany postanowien wzoru
Umowy w zakresie zaproponowanym przez Wykonawce w ninigjszym pytaniu.

Pytanie nr 14
Whnosimy o wykreslenie par. 10 ust. 2 z Umowy,

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze przedmiotowe pytanie o wyjasnienie tresci SIWZ nie
stanowi wniosku w irybie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamdwien publicznych a
pozostaje wnioskiem o zmiane postanowien projektu Umowy. Niezaleznie od
powyzszego Zamawiajacy informuje, iz nie dokonuje zmiany postanowien wzoru
Umowy w zakresie zaproponowanym przez Wykonawce w niniejszym pytaniu.

Pytanie nr 15

Zwracamy uwage, ze w par. 10 ust. 3 zaproponowano jednostronne kary umowne
liczone od wartosci catego wynagrodzenia umownego. W naszej ocenie skoro kara
dotyczy opéZnienia lub niewykonania obowigzku umownego w danym etapie czy
miesigcu kary winny by¢ naliczane od takiege wynagrodzenia, a nie od cafego
wynagrodzenia umownego. Nadto wnosimy o wprowadzenie kar umownych dla
Zamawiajgcego w przypadku opdznienia przez niego w wykonywaniu obowigzkow
umownych.

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajacy wskazuje, ze przedmiotowe pytanie o wyjasnienie tresci SIWZ nie
stanowi wniosku w trybie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamowien publicznych a
pozostaje wnioskiem o zmiang postanowien projektu Umowy. Niezaleznie od
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powyzszego Zamawiajgey informuje, iz nie dokonuje zmiany postanowien wzoru
Umowy w zakresie zaproponowanym przez Wykonawce w niniejszym pytaniu.

Pytanie nr 16

Wnosimy o wprowadzenie Ilimitu kar umownych do kwoty 15% wartosci
wynagrodzenia umownego netto. Wprowadzenie powyzszego ograniczenia jest dla
nas jako oferenta bardzo istotne. Po pierwsze z uwagi na uwarunkowania
korporacyjne, gdyz zwarcie umowy bez limitu kar umownych wymaga od nas
dodatkowej, czesto dlugotrwate], procedury na szczeblu miedzynarodowym i w
konsekwencji moze uniemoziiwié nam uczestnictwo w postepowaniu. Dodatkowo
nawet w razie uzyskania takowej zgody przy szacowaniu wynagrodzenia umownego,
ryzyko zwigzane z brakiem tego limitu znajduje odzwierciedlenie w wyzszym
wynagrodzeniu umownym, co ma znaczenie przede wszystkim dla Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze przedmiotowe pytanie o wyjasnienie tresci SIWZ nie
stanowi wniosku w trybie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamowien publicznych a
pozostaje wnioskiem o zmiane postanowien projekiu Umowy. Niezaleznie od
powyzszego Zamawiajgcey informuje, iz nie dokonuje zmiany postanowien wzoru
Umowy w zakresie zaproponowanym przez Wykonawce w niniejszym pytaniu.

Pytanie nr 17
Whnosimy o wykreslenie pkt 7 z par. 11.

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze przedmiotowe pytanie o wyjasnienie tresci SIWZ nie
stanowi wniosku w trybie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamowien publicznych a
pozostaje wnioskiem o zmiane postanowien projektu Umowy. Niezaleznie od
powyzszego Zamawiajgcy informuje, iz nie dokonuje zmiany postanowien wzoru
Umowy w zakresie zaproponowanym przez Wykonawce w ninigjszym pytaniu.

Pytanie nr 18
Whnosimy o wprowadzenie w par. 11 pki. 10

Wykonawca ma prawo wstrzymac Swiadczenie ustug z zachowaniem prawa do
wynagrodzenia, obliczanego na podstawie wynagrodzenia za ostatni miesige, w
przypadku opdznienia Zamawiajgcego z zaptatg wynagrodzenia ponad 14 dni od
terminu ptatnosci.

Odpowiedz na pytanie nr 18:
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Zamawiajgcy wyjasnia, ze przedmiotowe pytanie o wyjasnienie tresci SIWZ nie
stanowi wniosku w trybie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamowien publicznych a
pozostaje wnioskiem © zmiane postanowien projektu Umowy. Niezaleznie od
powyzszego Zamawiajacy informuje, iz nie dokonuje zmiany postanowien wzoru
Umowy w zakresie zaproponowanym przez Wykonawce w niniejszym pytaniu.

Pytanie nr 19

W celu zrownowazenia interesdw stron Umowy Wnosimy o zmiane par. 12 ust. 1 na
nastepujacy:

Kazda ze stron ma prawo rozwigza¢ umowe w przypadku:

a) zaprzestania prowadzenia dziatalnosci przez druga strone,

b) niewykonania istotnego obowigzku umownego mimo wezwania do jego
wykonania | wyznaczenia dodatkowego terminu nie krotszego niz 14 dnt.

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajacy wyjasnia, ze przedmiotowe pytanie o wyjasnienie tresci SIWZ nie
stanowi wniosku w trybie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych a
pozostaje wnioskiem o zmiang postanowien projektu Umowy. Niezaleznie od
powyzszego Zamawiajgcy informuje, iz nie dokonuje zmiany postanowien wzoru
Umowy w zakresie zaproponowanym przez Wykonawce w niniejszym pytaniu.

Pytanie nr 20
Wnosimy o wyjadnienie jakie t{o ,wiarygodne finansowo towarzystwo
ubezpieczeniowe"

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz pod pojeciem ,wiarygodne finansowo towarzystwo
ubezpieczeniowe” nalezy rozumie¢ podmiot bedgcy w sytuacji finansowej |
ekonomicznej zapewniajgce] zaspokojenie wszelkich roszczen wynikajgoych z
umowy ubezpieczenia.

Pytanie nr 21

Z uwagi na fakt, ze jako korporacja miedzynarodowa ubezpieczeni jestesmy w
ramach programu $wiatowego zasadniczo nie posiadamy kopi polisy gdyz jest
zdeponowana u brokera i zgodnie z polityka korporacji nie jest udostepniania. Czy
wobec tego wystarczajgce bedzie zatgczenie do umowy kopil certyfikatu
ubezpieczeniowego?

Odpowiedz na pytanie nr 21:
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Zamawiajgcy wyjasnia, iz odpowiedz na powyzsze pytanie zawarta jest w
odpowiedzi ha pytanie nr 4 powyzej.

Pytanie nr 22

W naszej ocenie Umowa nie zawiera terminu realizacji ustugi przez Inzyniera
wnosimy wiec o wprowadzenie do umowy jasnego czytelnego terminy $wiadczenia
ustugi przez Inzyniera gdyz bez tego terminu nie jest mozliwe nalezyte oszacowanie
wynagradzania oraz zaplanowanie zadan przez oferenta. Brak terminu realizacji
Umowy przy wynagrodzeniu ryczattowym jakie przewidziano w Umowie powoduje,
ze przedmiot zmowienia jest opisany w sposob niejasny i nierzetelny.

Odpowiedz na pytanie nr 22:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z pogladami doktryny prawa cywilnego, ktore
znajdujg zastosowanie do umow zawieranych w ramach zamowien publicznych,
termin zakonczenia obowigzywania umowy moze zostaé okreslony poprzez
wskazanie Kkonkretnej daty kalendarzowej lub poprzez podanie ilosci jednostek
czasu lub poprzez wskazanie konkretnego zdarzenia. W tresci wzoru Umowy Okres
Obowigzywania Umowy zostat wyznaczony konkretnie wskazanymi zdarzeniami
przysztymi i pewnymi.

Pytanie nr 23

Wnosimy o wyjasnienie w jakiej sytuacji dopuszcza sie zmiany istotnych
postanowiern Umowy np. terminu jej realizacji oraz wynagrodzenia? Zwracamy
uwage ze takie postanowienia zgodnie z par. 144 Ustawy Prawo Zamowien
Publicznych winny znalez¢ w umowie.

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz stosownie do dyspozycji przepisu art. 144 ust. 1 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych przewidziat w tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia mozliwosci zmiany istotnych postanowien Umowy.

o
z up. Dyrekiora Morskiego
w 57 i
Zewon Koztowski

Z-ca Dyrektora ds. Oznakowania Nawigacyjnego
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